РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 20/1  от 04.05.2009г.

О временном разрешении складирования
твердых бытовых отходов на территории

муниципального образования

 сельское поселение «село Лесная»

Руководствуясь п.18 ст.14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного Кодекса Российской Федерации № 136 от 25.10.2001 г. от отводе земельного участка для утилизации ТБО и ЖБО на территории муниципального образования сельское поселение «село Лесная»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Временно разрешить складирование бытовых отходов (временно до согласования всех необходимых  документов) за территорией с.Лесная - 1000 м на северо – западе от села;
2. После складирования бытовых отходов произвести рекультивацию, т.е. засыпать землей толщиной 40 см на уровень природного примыкания с землей и засеять многолетними травами.

Глава администрации

сельское поселение  «село Лесная»                            В.М.Нестеров